[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3842/2018 - 03/09/2018 12:26

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

  REQUERIMENTO    Nº. _______/2018
O Vereador que ao final subscreve o presente, REQUER na forma regimental, seja oficiado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal para que determine ao setor competente da Santa Casa de Tatuí o envio a esta Casa de Leis das cópias de notas fiscais, bem como comprovantes de pagamentos, efetuados a todas as empresas e/ou clínicas prestadoras de serviços médicos junto à Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, no período compreendido entre o ano de 2017 até a presente data.

                                            JUSTIFICATIVA
Para efeito de conhecimento deste Vereador e dos demais interessados e para assim poder melhor informar a população que nos questiona sobre os gastos de nossa Santa Casa.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 03 de Setembro  de 2018.
                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                              Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”